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Punkt 1: Kulturtalenter - proces med temadrøftelser og studietur
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Resumé
Kulturudvalget har i 2025 fokus på talentindsatser på kulturområdet med en række temadrøftelser, der skal give
inspiration til nye indsatser, tværgående samarbejder og synergier. Anden fase i processen indledes på dette møde, hvor
kulturledere fra Teaterskolen Kolding, Godset, Kolding Egnsteater, Kulturskolen Kolding, Nicolai Kultur, Dronning
Dorothea Teateret og TRIO er inviteret ind til en fælles drøftelse af de nuværende tiltag og indsatser.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at orienteringen drøftes og tages til efterretning.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Drøftet.

Sagsfremstilling
Arbejdet med Kulturudvalgets beslutning om at sætte fokus på talentudvikling i 2025 er inddelt i fire faser:
 

Studietur til TalentCenter Haderslev
Temadrøftelse med lokale aktører
Studietur til Dansk Talentakademi i Holstebro
Forvaltningens opsamling indgår i arbejdet med anbefalinger til et kommende udvalg, som behandles i september
og oktober.

 
Processen blev indledt til mødet den 3. februar 2025 med besøg på Talentcenter Haderslev. Her var der oplæg fra
talentchef Morten Nørby Poulsen om, hvordan der arbejdes med talentområder forankret i Talentcenter Haderslev, der
omfatter områderne: Sport, sang/musik og teater/drama. Derudover indgår streetart/dance og E-sport i talentarbejdet.
 
Temadrøftelse med lokale aktører
På dagens møde skal der, som del af Kulturudvalgets videre arbejde med talentudvikling, kigges nærmere på Kolding
Kommunes eksisterende tiltag i kultursektoren. Der er derfor inviteret lokale aktører fra Teaterskolen Kolding, Godset,
Kolding Egnsteater, Dronning Dorothea Teateret, Kulturskolen Kolding, Nicolai Kultur og TRIO til at deltage på mødet.
Alle disse aktører har hver især arbejdet med unge kulturtalenter indenfor musik, teater og kunst. Mødet åbner op for en
fælles drøftelse af de nuværende lokale tiltag og indsatser, hvor forvaltningen starter med at præsentere de to spor ”Lokale
Talentmiljøer” og ”Vækstlagsunderstøttelse”, der findes i Kolding Kommunes eksisterende talentstrategi på
kulturområdet fra 2019-2022:
 
Herefter er der en rundbordssamtale mellem de lokale aktører og udvalget, hvor der vil være rum til spørgsmål og
indspark til videre arbejde.
 
Studietur til Dansk Talentakademi i Holstebro
På mødet den 3. februar blev det besluttet, at Kulturudvalget tager på studietur fredag den 23. maj til Dansk
Talentakademi i Holstebro.
 
Dansk Talentakademi er et fyrtårn indenfor kunstnerisk talentudvikling. Akademiets uddannelser omfatter Musik (MGK),
Kunst & Design, Dans, Musical & Teater og Forfatter, som henvender sig til unge mellem ca. 15 og 25 år. Alle
uddannelserne er struktureret som det statsanerkendte MGK og har som mål at føre eleverne op til et niveau, der svarer til
optagelsesprøven på den relevante længerevarende kunstneriske uddannelse, f.eks. musikkonservatoriet, skuespilskolen,
kunstakademiet, Skolen for Moderne Dans, Forfatterskolen eller Musicalakademiet.
 
Forvaltningen har været i dialog med Talentakademiet, hvor der er aftalt oplæg, dialog og rundvisning af viceleder Kim
Harris, samt oplæg af og dialog med Holstebro Kommunes Kultur og Fritidschef, Lotte Lind og Formand for Kultur- og



Fritidsudvalget, Lene Dybdahl.
 
Forvaltningen vil løbende opsamle pointer fra temadrøftelser og studieture, og udvalgets
endelige input vil indgå i arbejdet med anbefalinger til et kommende udvalgsarbejde fra 2026.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
Forslaget understøtter de kulturpolitiske ambitioner ”Mere ungekultur – for det gode ungdomsliv” og ”Bæredygtige
Fællesskaber” - trivsel og sundhed!”

Bilag

Talentstrategi_Kultur 2019-2022.pdf



Punkt 2: Samarbejdsaftale med Fundament og Food Reformers 2025-2027
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Resumé
Forvaltningen fremlægger udkast til samarbejdsaftale mellem foreningerne Fundament og Food Reformers samt Kolding
Kommune for perioden 2025-2027. Samarbejdsaftalen er ny og er udarbejdet i dialog med Food Reformers Fundament.
Aftalen omfatter en brugsretsaftale til bygningen Riberdyb 10, også kaldet R10. Repræsentanter fra Fundament og Food
Reformers vil på mødet præsentere deres respektive foreninger og aktiviteter.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at samarbejdsaftalen godkendes.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Godkendt med den tilføjelse, at aftalen kan opsiges, hvis huset skal bruges i udviklingen af området
Riberdyb/Holmsminde før 2027.

Sagsfremstilling
Baggrund
Foreningen Fundament er en rekalibreret version af foreningen Huset Fundament, der havde til huse i ”Pitstop-
bygningen” i Jernbanegade. Efter nedlukning og fraflytning fra bygningen i Jernbanegade, genopstod foreningen som
foreningen Fundament og rykkede sine aktiviteter til Riberdyb 10, i daglig tale kaldet R10. R10 har siden 2021 været en
”hub” for kreative og kulturelle initiativer, grupper og arrangementer, som en del af udviklingsplanerne for området ved
Holmsminde/Riberdyb. I denne periode har foreningen Food Reformers været aktiv i R10 og ønsker at fortsætte sine
aktiviteter i R10. Bygningen er ejet af Kolding Kommune.
 
Samarbejdsaftale
Foreningen Fundament er et kreativt, brugerdrevet kulturtilbud, der tilbyder workshops, arrangementer og
fællesskabsskabende aktiviteter for, med og af unge. Fundament ønsker videre at være med til at udvikle nye, unge
kulturaktører- og skabere og dermed være en platform for unge i Kolding Kommune til at få praktisk erfaring med at
udvikle og skabe kulturaktiviteter og -projekter.
 
Food Reformers er en madspildsorganisation drevet af unge frivillige. Food Reformers har et stort fokus på at skabe
sociale relationer og arrangementer, både for at styrke fællesskabet blandt de frivillige og engagere unge i den
bæredygtige agenda gennem foreningens forskellige aktiviteter og arrangementer.
 
Fundament og Food Reformers er godt etablerede i R10 og ønsker at fortsætte deres engagement og respektive aktiviteter
i huset. Foreningerne anmoder derfor om en samarbejdsaftale med Kolding Kommune om brugsret til R10. Forvaltningen
og foreningerne har været i dialog og har i fællesskab udarbejdet vedlagte udkast til en samarbejdsaftale.
Samarbejdsaftalen indbefatter en brugsretsaftale for ejendommen på Riberdyb 10 og beskriver endvidere de centrale
initiativer, som foreningerne hver især vil arbejde med i aftaleperioden.

Fokus og aktiviteter
Fundament og Food Reformers er fælles om et fokus på at aktivere og engagere unge i Kolding i kultur, kreativitet og
bæredygtighed gennem workshops, events og fællesskaber. Foreningerne er endvidere enige om, at R10 fortsat skal være
et sted, som rummer og understøtter aktører, grupper og organisationer, der skaber og tilbyder aktiviteter og projekter
indenfor kunst, kultur, frivillighed og bæredygtighed. Foreningerne sætter rammerne for dette og sikrer, at de forskellige
aktører, der agerer i huset, arbejder indenfor disse rammer.
 
Kolding Kommune forpligter sig i aftaleperioden til at stille lokalerne vederlagsfrit til
rådighed for foreningen.
 
Foreningerne Fundament og Food Reformers modtager ingen faste tilskud fra kommunen, men kan eksempelvis søge
tilskud til arrangementer og projekter via Kulturpuljen eller Bylivspuljen.
 



Repræsentanter fra Food Reformers og Fundament deltager på mødet og vil præsentere deres foreninger og aktiviteter i
R10.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
Samarbejdsaftalen understøtter de kulturpolitiske ambitioner ”Mere ungekultur – for det gode ungdomsliv”, ”Kultur i
gaden – Liv i byen” og ”Bæredygtige fællesskaber – trivsel og sundhed!” samt den fælles politiske ambition ”Sammen
om bymidten”.

Bilag

Udkast til samarbejdsaftale ml. Kolding Kommune, Fundament og Food Reformers



Punkt 3: Status på Bylivsindsats - Kultur
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Resumé
By- og Fællesforvaltningen har siden 1. januar 2025 arbejdet med en række bylivsindsatser. I denne sag fremlægges en
status over de foreløbige indsatser vedrørende bylivspulje, byliv, midlertidig udsmykning samt kommunikation.
 
Derudover fremsætter forvaltningen et forslag om at bevilge op til 50.000 kr. fra bylivspuljen til sommerudsmykning
2025.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at orienteringen om de foreløbige bylivsindsatser tages til efterretning
 
at der fra bylivspuljen bevilges op til 50.000 kr. til en fælles sommerudsmykning i 2025, som beskrevet i sagen.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Godkendt.

Sagsfremstilling
Forvaltningen har siden 1. januar 2025 igangsat et samlet koordineret arbejde med en række bylivsindsatser. Kultur har
ansvar for bylivspuljen, hvis formål er at understøtte events, arrangementer eller byrumsudsmykning, som skaber liv,
mødesteder og inspirerer til samarbejder om aktiviteter og udvikling i bymidten. Det er et særskilt formål med puljen at
engagere borgere, erhvervsdrivende og kulturaktører i midtbyens udvikling.
 
Bylivsplaymakeren arbejder med at sætte puljen i spil, og har derudover til opgave at hjælpe med at skabe overblik over
alle midtbyens arrangementer og aktiviteter, samt understøtte kommunikationen om dem – både udadtil til borgere og
besøgende men også til de forskellige aktører i midtbyen fx butikker, erhvervsdrivende, restauratører og
kulturinstitutioner, så de gode historier, når bredt ud og vigtig viden rammer de rette aktører.
 
Ingen skaber en aktiv og levende bymidte alene. Partnerskaber og samarbejder mellem Kolding Kommune og eksterne
aktører er helt nødvendige, hvis ambitionerne bag ”Sammen om bymidten” skal løftes.
 
Nedenfor gives en status på de foreløbige indsatser.
 
 
Sommerudsmykning 2025:
 
På Bylivsforums møde den 23. januar 2025 drøftede deltagerne udarbejdelse af midlertidig sommerudsmykning af
handelsgaderne i bymidten. Drøftelserne skete på baggrund af, at City Koldings bestyrelse vil donere et eventuelt
overskud fra den nedlagte forening til udvikling af sommerudsmykning til bymidten. Det er tanken, at midlerne doneres
til Kolding Kommune, der så skal stå for udvikling af konceptet, samt ophængning og nedtagning af udsmykningen.
 
Deltagerne på Bylivsforum anbefalede, at der udvikles et design med et tydeligt Kolding-aftryk, og at involvere byens
borgere i udviklingen. En sådan udviklingsproces tager tid, og det udviklede produkt, vil tidligst kunne være klar i
sommeren 2026. Bylivsforum drøftede derfor også, at det var nødvendigt med en anden form for sommerudsmykning, der
kunne iværksættes allerede i sommeren 2025.
 
Et forslag til en sådan sommerudsmykning er nu udarbejdet i et tæt samarbejde mellem Kultur, Plan, Vej og Park og
Detailværket. Forslaget er inspireret af projekt julebelysning i december 2024. Her tilbød Kolding Kommune byens
butikker og aktører en nem plug-in-
løsning, hvor detailhandlende og kulturinstitutioner kunne bestille julebelysning, der i stil og design matchede
kommunens overordnede juleudsmykning. Aktørerne betalte for egen udsmykning.
 



I forhold til sommerudsmykningen 2025, arbejder Kolding Kommune løbende med at opsætte flere plantekrukker af
cortenstål på strategiske steder i midtbyen. I den forbindelse foreslår forvaltningen, at Kolding Kommune indkøber
mindre krukker, som kan stilles til rådighed for butikker og aktører, der selv betaler for planter, der matcher den
overordnede stil i handelsgaderne. Lokale leverandører kommer med bud på nemme tilplantninger, og forslagene
præsenteres via Detailværket til byens aktører, der kan bestille de forslag, som passer til deres butik.
 
Med valg af plantekumme/krukke tages der udgangspunkt i bymidtens øvrige inventar i forhold til materialer/farvevalg,
men også i de mange gode eksempler, som butikker, der allerede har beplantning, viser.
 
Beplantningen vil afspejle sommer og ”glade dage”, men med valg af planter, som kan tåle at stå i potter i gågaderne. Det
kan fx være en kombination af farverige blomster og eventuelt staudegræs, som giver lidt højde og liv til potten.
 
Det forventes, at der vælges produkter i god kvalitet, som kan stå i byens rum og kan genbruges næste sæson.
 
Forvaltningen anbefaler, at bylivspuljen bevilger op til 50.000 kr. til indkøb af plantekummer, som kan genbruges de
kommende sæsoner. Tanken er, at Kolding Kommune stiller kummerne til rådighed, mens aktørerne selv betaler for
beplantning og står for vedligehold gennem sommeren. Derfor vil det endelige beløb afhænge af, hvor mange aktører, der
bestiller en beplantning.
 
Udviklingsarbejdet med den mere Kolding-inspirerede sommerudsmykning afventer, at City Kolding bliver færdige med
at udarbejde det endelige regnskab, og dermed har overblik over det samlede beløb, der kan afsættes til projektet.
 
Kommunikation:
 
En væsentlig del af den samlede indsat for mere byliv er målrettet kommunikation til forskellige målgrupper.
 
En arbejdsgruppe har siden 1. januar arbejdet med at skabe et samlet overblik over nødvendige kommunikationstiltag, og
efterfølgende iværksætte og koordinere etablering og drift af en række platforme.
 
De allerede planlagte eller effektuerede nye platforme er som følger:
 
Kolding Guiden
I uge 15 relanceres koldingvenue.dk under det nye navn Kolding Guiden. Platformen udkommer på web og som app, og
understøttes på sociale medier af Facebook og Instagramprofiler.
Der er planlagt en omfattende markedsføringskampagne af den nye platform, som løber af stablen fra uge 15.
Formålet med Kolding Guiden er at samle alle tilbud til Koldings borgere og gæster et sted. Her vil man kunne finde
oplevelser og arrangementer, kultur, natur, restauranter, cafeer, hoteller, forretninger m.m. Siden trækker på Kultunaut
som database, og driften bliver løbende drøftet i og supporteret af kulturinstitutionernes kommunikationsnetværk.
Målgruppen er alle borgere og gæster i Kolding, der ønsker at holde sig orienteret om tilbud om oplevelser og
arrangementer.
 
Markedsføringskampagner
Det er aftalt med Turistdestination Trekantområdet, at der også i 2025 afsættes midler fra bylivspuljen til to
markedsføringskampagner. En sommerkampagne målrettet borgere, der bor i en omkreds af 70 km fra Kolding, og
efterårskampagnen ”Kolding for Kids”. Kampagnerne bygger videre på sidste års kampagner, og udbygger content-
databasen. Indholdet herfra kan frit bruges af alle, der ønsker at bidrage til kampagnen.
Formålet med kampagnerne er at øge synligheden og brandingen af Kolding som en by, der skal besøges.
Målgruppen er potentielle gæster og brugere.
 
Årshjul for Events
Der har igennem flere år været efterspurgt et planlægningsværktøj, der kan sikre, at eventarrangører og serviceerhverv i
kommunen kan få et overblik over, hvilke events, arrangementer og midtbyprojekter, der er planlagt.
Et sådant årshjul er nu udarbejdet og vedligeholdes løbende af Kultur & Event. Årshjulet kan findes her: Guide til
arrangører.
Formålet med Årshjulet er, at give aktører mulighed for bedre at bidrage til opbakning og planlægning af de samlede
bylivsaktiviteter.
Målgruppen er både eventarrangører og serviceerhverv som fx. cafeer, detailhandel og hoteller.
 
Kolding Bymidte på www.kolding.dk
På Kolding Kommunes hjemmeside er siden Kolding Bymidte etableret. Her kan man nu finde alle informationer om
Bymidten. Fra guide til arrangører over retningslinjer for udstillinger af varer eller udeserveringer, til information om
igangværende projekter og strategiske planer.

https://www.kolding.dk/borger/kultur-fritid-frivillighed/kultur/guide-til-arrangoerer
https://www.kolding.dk/borger/kultur-fritid-frivillighed/kultur/guide-til-arrangoerer
https://www.kolding.dk/borger/planer-og-projekter/kolding-bymidte


Formålet er at gøre det lettere for alle, der arbejder med bymidten – både internt i kommunen og eksternt, så det er nemt
at finde frem til den rette information.
Målgruppen er dermed også både kommunale medarbejdere og bymidteaktører, der har brug for at give eller modtage
vejledning eller information.
 
Brug Bymidteteamet
På både ovenstående internetside og via flyers præsenteres Kolding Kommunes Bymidteteam nu med direkte
kontaktoplysninger. Bymidteteamet består af en erhvervskonsulent fra Business Kolding, Bylivsplaymakeren, Kolding
kommunes Bymidtekoordinator, Kolding Kommunes Tilladelseskoordinator og Kolding Kommunes Interne koordinator.
Teamet er opsøgende og besøger nye bymidteaktører, når de er under etablering og tilbyder hjælp med råd og vejledning
helt fra starten.
 
Formålet er at alle bymidtens aktører nemt og enkelt kan få svar på spørgsmål og finde sig tilrette i bymidten.
 
Målgruppen er bymidtens aktører.
 
Detailværkets nyhedsbrev
Business Kolding distribuerer løbende et nyhedsbrev til alle Detailværkets medlemmer med fokus på
forretningsudvikling, kompetenceløft og netværk. Forvaltningen bidrager med relevant indhold til nyhedsbrevet.
Formålet er, at bymidtens aktører hele tiden er velorienteret om alle tiltag i bymidten.
 
Målgruppen er Detailværkets medlemmer
 
Formidling i Byrummet
Med effekt fra efter sommerferien, vil forvaltningen løbende kunne bidrage med formidling af diverse fysiske projekter i
bymidten. Stadsarkivet har erfaring med formidling i byrum fra tidligere historiske fortællinger i forbindelse med større
events som senest Post Nord eller formidlingen ved renoveringen af Klostergade. Formidlingen vil ske i et tæt samarbejde
mellem Stadsarkivet og Kolding Kommunes projekteringsafdeling, der forestår de fysiske projekter.
Formålet er, at der altid vil være en formidling af fysiske tiltag i bymidten i umiddelbar tilknytning til de faktiske arbejder.
Formidlingen vil også på sigt komme til at omfatte en revideret skiltning og nudging gennem byen.
 
Målgruppen er alle besøgende i bymidten.
 
Ud over ovennævnte planlagte eller realiserede kommunikationsplatforme, arbejder forvaltningen på at udarbejde et
anlægsprogram for fysiske projekter og planer, samt et koncept for mere nær markedsføring af midtby-events.
 
Events og Arrangementer:
 
Overblik over og kommunikation af events i bymidten er også forudsætningen for løbende at evaluere på effekten af
events og udvikle på det, der mangler.
 
I 2025 er følgende større events afholdt eller planlagt i midtbyen:
 
29. januar-3. februar KOLD-festival – hele midtbyen

3.-9. marts Womens Week – hele midtbyen

4.-6. april KLAP-festival – hele midtbyen

25. maj Kongelig Sommeropera ved Slotssøen

28. maj Lars Lilholt koncert ved Slotssøen

30. maj-1. juni Maj-marked, Blå Byfest og Repair-og Remakefestival

1. juni Kolding Half – med startsted ved Campus Kolding

7. juni Sommeropera på Koldinghus

13.-14. juni Summerbeatz i Borchs Gård

14. juni Latinerkvarterets Dag



19. juni-24. juli Sommer ved Søen hver torsdag

17. -19. juli Kolding i Toner – koncerter på flere venues

29. august Kulturnat

4.-5. september Kontur Studiestartsfestival ved Godset

6. september Stafet for Livet på Akseltorv og Øllets dag i den østlige ende
af bymidten

13.-19. oktober Kolding for Kids – hele midtbyen

28. november Julemandens ankomst – havnen og Akseltorv

28. november-23.
december Julemandens Hus er åbent

4.-6. december Kolding Light Festival – hele midtbyen
 
 
Ud over disse større events er der en lang række større og mindre arrangementer, byvandringer, udstillingsåbninger,
koncerter m.m.
 
Forvaltningen er i dialog med medlemmer af Detailværket og en række kulturinstitutioner, om at etablere et
sommerprogram med mindre sommerhverdagsaktiviteter på faste dage i juli måned. Det kan være levende akustisk musik
i gaderne fra musik-talenter fra MGK, pop up kreative workshops for børn fra Nicolai for børn, skuespillere fra
Koldinghus i gaderne i byen m.m.
 
Detailværkets medlemmer overvejer tilsvarende programmer for efterårsferien og juletiden.
 
Udvalget vil blive orienteret, når såvel koncept som kommunikation af disse mere nære bylivsaktiviteter er på plads.
Bylivspuljen forventes at skulle bidrage til aktiviteterne.
 
Partnerskaber og kulturprojekter i byrum:
 
En væsentlig værdi i arbejdet med bylivsindsatsen er ”Sammen om midtbyen” og princippet om, at midtbyen udvikles i
partnerskaber.
 
I hver sin ende af byen udfolder der sig i denne sommer to større kultur- og partnerskabsprojekter i hver sit byrum.
 
På Banegårdspladsen etableres det eksperimenterende byrum Verdensmålspladsen i partnerskaber mellem naboerne til
pladsen (Hoteller, Frivillig Kolding, Biblioteket, Bæredygtighedshedshuset og øvrige aktører) og Kolding Kommune.
Etablering af pladsen som en midlertidig grøn plads sættes i gang den 6.-8. april.
 
I Nicolai arbejdes der i partnerskab med GAME street hub på at etablere en konkret street hub og samtidig udvikle
Nicolaigården som et nyt levende byrum. Etableringen af street hub vil ske fysisk i løbet af 2026, men GAME vil allerede
fra denne sommer arbejde med aktiviteter, der forbereder dette.
 
Kultur vil få en nærmere orientering om begge de to kulturprojekter i byrum på mødet i maj måned.
 
Derudover arbejder Bylivsplaymaker, Bymidtekoordinator, Tilladelseskoordinator, Erhvervskonsulent fra Business
Kolding og Intern Koordinator løbende med, at sikre dialog og partnerskaber med såvel nøglepersoner fra den samlede
By- og Fællesforvaltning som eksterne aktører. Det sker gennem møder i og dialoger med følgende fora: Kolding
Kommunes Bymidteteam, Bylivsforum, Business Koldings Detailværket, Kulturledernetværk og tilhørende
kommunikationsnetværk, Kvarterdannelserne, Kolding Venue, Turistdestination Trekantområdet og sammen med
Business Kolding i møder med Kolding Storcenter, Business Koldings Hotelnetværk og Restauratørforeningen.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
Bylivsindsatsen understøtter den fælles ambition ”Sammen om Bymidten” og Kulturs politiske ambition ”Kultur i gaden
– Gang i byen”



Punkt 4: Lukket: Samarbejde om filmprojekt

25/6775



Punkt 5: Kolding Miniby, årsrapport 2024

17/6896

Resumé
Kolding Miniby har fremsendt årsrapport for 2024.
 
Årsrapporten er godkendt på generalforsamlingen den 20. januar 2025.
 
Regnskabet for 2024 viser et underskud på 255.732 kr.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at årsrapporten for 2024 godkendes.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Godkendt.

Sagsfremstilling
Kolding Miniby har, i følge vedtægterne, til formål at fremme opførelsen af Minibyen, at skabe økonomisk grundlag for
Minibyen, at skabe udstillingsmuligheder for Minibyen samt at oprette støtteforening til gavn for Minibyen.
 
Den nuværende samarbejdsaftale mellem Kolding Miniby og Kolding Kommune løber fra 1. januar 2025 til 31. december
2028. I aftaleperioden vil Kolding Miniby bidrage til realisering af Kolding Kommunes kulturpolitiske ambitioner.
 
”Mere kultur til flere børn – og deres voksne.”

Kolding Miniby vil arbejde for at styrke og udvikle samarbejdet med dagtilbud, skoler og uddannelsesinstitutioner
og dermed bidrage til

 
”Kultur i gaden – liv i byen”

Kolding Miniby vil arrangere samt understøtte events og samarbejder i hele kommunen (hvor det er muligt.)

 
”Bæredygtige fællesskaber – trivsel og sundhed”

Kolding Miniby er en forening af frivillige, som forpligter sig til at viderebygge og vedligeholde byen og skabe
nem adgang til gode og meningsfulde fællesskaber.

 
Årsrapporten for 2024 blev godkendt på generalforsamlingen den 20. januar 2025. Regnskabet er revideret af den valgte
revisor, og revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger.
 
Årsrapporten for 2024 udviser et underskud på 255.732 kr., som primært skyldes flere større engangsinvesteringer.
Minibyen har i de seneste år haft en stor kassebeholdning pga. nogle store sponsorater, og man besluttede derfor at
foretage større investeringer og få gavn af pengene. Det er planen, at man igen vil begynde at søge sponsorater i løbet af
2025.
 
Kolding Miniby har ved udgangen af regnskabsåret 2024 en egenkapital på 2.475.988 kr. Det kommunale tilskud var på
91.000 kr. og ellers kommer indtægterne fra salg af souvenirs, gaver, kontingenter mv.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
Samarbejdsaftalen understøtter de kulturpolitiske ambitioner ”Mere kultur til flere børn – og deres voksne”, ”Kultur i
gaden – liv i byen” og ”Bæredygtige fællesskaber – trivsel og sundhed”.



Bilag

Årsrapport 2024 - Kolding Miniby



Punkt 6: Dannebrogs-Samfundet Kolding årsrapport 2024

19/6553

Resumé
Dannebrogs-Samfundet fremsender årsrapport 2024.
 
Regnskabet viser et underskud på 36.663 kr., hvilket primært skyldes medlemstur til Braine i Frankrig i sommeren 2024.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at årsrapporten for 2024 godkendes.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Godkendt.

Sagsfremstilling
Dannebrogs-Samfundet har til formål at udbrede kendskabet til og viden om Dannebrog.
 
Omkring Valdemarsdag i 2024 havde foreningen en medlemstur til Braine i Frankrig, hvor man besøgte Den Sønderjyske
Kirkegård. Her blev 100-året for kirkegårdens åbning markeret, og Dannebrogs-Samfundet var med til at gøre dagen
festlig med Dannebrogsfaner.
 
Foreningen har i 2024 fået støtte fra Kolding Kommune på 50.000 kr. Foreningen har samlet haft indtægter for 82.515 kr.
samt udgifter på 119.178 kr., således at regnskabet ender med et underskud på 36.663 kr. og en balance på 223.675 kr.
ultimo 2024.
 
Underskuddet skyldes primært den overnævnte medlemstur til Braine i Frankrig.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
Dannebrogs-Samfundet understøtter den kulturpolitiske ambition ”Bæredygtige fællesskabet – trivsel og sundhed”.

Bilag

Årsrapport 2024 for Dannebrogs-Samfundet Kolding



Punkt 7: Ansøgning om anlægsbevilling vedr. p.nr. 5143 – Lunderskov
Idræts- og Aktivitetscenter

25/6768

Resumé
Der søges om anlægsbevilling vedr. p.nr. 5143 – Lunderskov Idræts- og Aktivitetscenter.
 
Der ydes et tilskud til Lunderskov Hallen til udbygning af hallen.
 
Der er ikke afledt drift.

Sagen behandles i
Kultur
Økonomi og Strategi
Byrådet.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at bevillingsansøgningen imødekommes.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Forslaget indstilles til godkendelse.

Sagsfremstilling
Der ydes et tilskud til Lunderskov Hallen til udbygning af hallen. Bygningen kommer bl.a. til at rumme Lunderskov
Bibliotek.
 
Ansøgningens bevillingsmæssige forudsætninger
Anlægsbevilling, beløb i 1.000 kr.:
 
Beskrivelse Udgift Indtægt

Anlægsbevilling 12.009 0
 
Fordeling af rådighedsbeløb, beløb i 1.000 kr.:
 
År Udgift Indtægt

2025 12.009 0

I alt 12.009 0
 
Ansøgningens finansiering
Det ansøgte rådighedsbeløb er i overensstemmelse med de afsatte netto rådighedsbeløb i anlægsoversigten.
 
Der er ikke afledt drift.

Bemærkninger fra Koncernøkonomi
Der er ikke yderligere bemærkninger til punktet.



Punkt 8: Ansøgning om anlægsbevilling vedr. p.nr. 5249 – Game Street Hub

22/37714

Resumé
Der søges om anlægsbevilling vedr. p.nr. 5249 – Game Street Hub.
 
Anlægsbevillingen hvor Kolding Kommune og arki_lab ApS har indgået en totalrådgiveraftale om udviklingen af et
Street Hub i Kolding som en del af GAME’s projekt MEREGADE. Projektet har til formål at skabe inkluderende og
aktive mødesteder for børn og unge gennem gadeidræt.
 
En del af finansieringen er optaget på anlægsoversigten i 2026, hvorfor der søges om fremskyndelse af noget af
rådighedsbeløbet til 2025. Nordea Fonden finansierer en del, restfinansiereingen kommer fra P.nr. 5146 Nicolai Kultur –
Tribune og forplads.
 
Afledt drift finansieres af kulturpolitikken.

Sagen behandles i
Kultur
Økonomi og Strategi
Byrådet.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at bevillingsansøgningen imødekommes
 
at afledt drift finansieres som jf. sagsfremstillingen.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Forslaget indstilles til godkendelse.

Sagsfremstilling
MEREGADE - Street Hub Kolding er et innovativt byrum, der skaber plads til fællesskab, bevægelse og kreativ
udfoldelse. Projektet er udviklet i samarbejde med arki_lab og ReVærk og bygger på en vision om bæredygtighed,
inddragelse og social sammenhængskraft.
 
Gennem en fleksibel og modulær tilgang integreres aktiviteter som parkour, skate, ophold og sceneområder i et samlet
urbant miljø. Street Hub er skabt med genanvendte materialer fra Kolding og omegn, hvilket understreger en stærk
ressourcebevidsthed.
 
Inddragelse af lokale skoler, unge og borgere har været en central del af designprocessen, hvilket sikrer et byrum, der
både afspejler og understøtter lokalsamfundets behov. Med en placering ved Nicolai Kultur bidrager Street Hub til
Koldings dynamiske byliv og styrker forbindelsen mellem kultur, idræt og bæredygtig byudvikling.
 
Kolding Kommune og arki_lab ApS har indgået en totalrådgiveraftale om udviklingen af en Street Hub i Kolding som en
del af GAME’s projekt MEREGADE. Projektet har til formål at skabe inkluderende og aktive mødesteder for børn og
unge gennem gadeidræt.
 
Ansøgningens bevillingsmæssige forudsætninger
Anlægsbevilling, beløb i 1.000 kr.:
 
Beskrivelse Udgift Indtægt

Anlægsbevilling 4.298 -1.403
 
Fordeling af rådighedsbeløb, beløb i 1.000 kr.:
 



År Udgift Indtægt

2025 3.224 0

2026 1.074 -1.403

I alt 4.298 -1.403
 
Ansøgningens finansiering
1.700.000 kr. i rådighedsbeløb er i overensstemmelse med de afsatte netto rådighedsbeløb i anlægsoversigten. Dertil
kommer en udgiftsneutral finansiering på 1.403.000 kr. fra Nordea Fonden og restfinansieringen på 1.195.000 kr.
finansieres af P.nr. 5146 Nicolai Kultur – Tribune og forplads.”
 
Afledt drift finansieres af Kulturpolitikken.

Bemærkninger fra Koncernøkonomi
Der er ikke yderligere bemærkninger til punktet.



Punkt 9: Energiredegørelse 2024 - Kulturpolitik

25/5220

Resumé
By- og Fællesforvaltningen har i lighed med tidligere år udarbejdet en energiredegørelse, som i detaljer redegør for
energiforbruget i de kommunale ejendomme. Energiredegørelsen laves i forbindelse med Energihandleplanens arbejde for
at nedbringe energi- og vandforbruget i de kommunale bygninger.
 
Forbruget er vurderet i forhold til Energihandleplan III, hvori der er fastsat konkrete målsætninger til reduktion af el, vand
og varme i 2025.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at orientering om energiredegørelse 2024 tages til efterretning.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
By- og Fællesforvaltningen har udarbejdet Energiredegørelse 2024. Energiredegørelsen laves i forbindelse med
Energihandleplanens arbejde for, at nedbringe energi- og vandforbruget i kommunens ejede og lejede ejendomme.
 
Den nuværende Energihandleplan III forløber i perioden 2015-2025, hvor der hvert år investeres 14 mio. kr. i
energibesparende foranstaltninger. Ud over den økonomiske besparelse reduceres CO2 udledningen og mere bæredygtige
løsninger implementeres.
Forbruget er derudover vurderet i forhold til Energihandleplan III, hvori der er fastsat konkrete målsætninger til reduktion
af el, vand og varme i 2025 i forhold til 2015.
 
MÅL 2025 OPNÅET 2024

El: 17 % El: 14 %

Vand: 20 % Vand: 12 %

Varme: 10 % Varme: 14 %
 
Nedenstående figur viser det økonomiske overblik over energiforbruget i årrækken 2006-2024. Baggrund for tallene er
beskrevet i Energiredegørelsen.

Figur 1; El-, vand- og varmeforbruget er faldet 37 % siden 1999.



 
Mål fra Kolding Kommunes Klimahandleplan er, at el og varme er 100% CO2 neutral i 2050. For at komme dertil, skal
naturgasejendomme konverteres til varmepumper eller fjernvarme, samt at Kolding Kommune skal indkøbe grøn strøm.
Grøn strøm er indkøbt fra 2024.
 

 
Energiredegørelsen omfatter en vurdering og fremlægning af:

Samlet forbrug af el, vand og varme i kommunens ejede og lejede ejendomme
Forbruget under de enkelte politikområder
Mål og planer for energibesparelser i de kommunale ejendomme
Investeringer i energibesparende tiltag
De kommunale ejendommes samlede miljøbelastning
Den årlige forrentning opnået af investeringer i Energihandleplanen.

 
Selvom Energihandleplanen har eksisteret i over 25 år, er den stadig højaktuel, fordi den bl.a. understøtter
Bæredygtighedsstrategien i sit arbejde på at nedbringe CO2 udslippet, samt høste besparelser på de kommunale
ejendommes driftsbudgetter.
 
I årene fremover bliver Energihandleplanen højaktuel i lyset af nye EU-krav fra Bygningsdirektivet og
Energieffektiviseringsdirektivet, som stiller skærpede krav til energimærkning og energiforbrug. Derfor arbejdes i
øjeblikket på, at Energihandleplanen forlænges fra 2025 frem til 2030, samt at tilbagebetalingstiden øges fra 10 til 15 år.
 
Status for reduktion af energi- og vandforbrug i forhold til målsætninger (forbrug pr. m²)
 
Elforbrug:
Udgifter til elforbrug i 2024 er i alt 20,1 mio. kr. ekskl. moms.
Det samlede elforbrug i perioden 2015 til 2024 er faldet med i alt 14 % til 22,7 kWh/m2. Besparelsen på de 14 % svarer
til 2,7 mio. kr. om året. Der laves mange energisparetiltag, som har resulteret i elbesparelser. Heri kan nævnes udskiftning
og ombygning til LED, energirenovering af ventilationsanlæg og udskiftning af cirkulationspumper. Mål for 2025
forventes at kunne opnås, vurderet på reduktioner opnået indtil nu.
 



 
Vandforbrug:
Udgifter til vandforbrug i 2024 er i alt 5 mio. kr. ekskl. moms.
 
Det samlede vandforbrug i perioden 2015 til 2024 er faldet med i alt 12 % til 0,20 m3/m2. Besparelsen på de 12 % svarer
til 444.000. kr. om året. Vandforbruget er ikke reduceret i så høj grad som forventet, og det skyldes blandt andet, at der
stadig opstår mindre lækager og løbende toiletter, som ikke opdages i tide. Denne udfordring er imødekommet med brug
af IOT-teknologi, hvor bedre data gør det muligt at opdage små lækager hurtigere, for at få dem stoppet. Det viser sig, at
der er meget af den slags at forfølge. Det er usikkert, om det kan give besparelser op til 20 %, allerede i 2025.

 
Varmeforbrug:
Udgifter til varmeforbrug i 2024 er i alt 23 mio. kr. ekskl. moms.
 
Det samlede varmeforbrug i perioden 2015 til 2024 er faldet med i alt 14 % til 76,9 kWh/m2. Besparelsen på de 14 %
svarer til 3,6 mio. kr. om året.
 
Målet for 2025 blev allerede opnået i 2023 som en konsekvens af energikrisen, hvor der blev truffet beslutning om at
sænke temperaturen i de kommunale bygninger. Derudover er der blevet fastlagt en politik om en indetemperatur på 20
grader, af hensyn til energiforbrug, økonomi og bæredygtighed. På baggrund af forbrugsdata tyder det på, at denne
temperaturpolitik i nogen grad er blevet overholdt, men de forventede besparelser har ikke haft fuld effekt, til trods for de
gennemførte investeringer og det øgede fokus på området.
 



 
Forrentning af investeringer i Energihandleplanen:
Den årlige forrentning er beregnet ud fra den forventede besparelse i kWh pr. år og i forhold til årets investeringer til
energispareprojekter.
 
Energihandleplanen 2024 resulterede i en forventet forrentning på 8,5 % pr. år eller 1.208.000 kr. ekskl. moms i forhold til
en investering på 14.063.000 kr. ekskl. moms.
 
Link til Energiredegørelse 2024:
https://www.kolding.dk/p/Politik/Politikker%20og%20strategier/E/Energiredeg%C3%B8relse-2024.pdf
 

Bilag

Kulturpolitik

Energiredegørelse 2024

https://www.kolding.dk/p/Politik/Politikker%20og%20strategier/E/Energiredeg%C3%B8relse-2024.pdf


Punkt 10: Orientering om anlægsregnskaber 2024 Kultur – afsluttede
anlægsprojekter på over 2 mio. kr.

25/2718

Resumé
Hermed fremsendes orientering om anlægsregnskaber 2024 for afsluttede projekter på over 2 mio. kr. for Kultur.

Sagen behandles i
Kultur
samlet sag til Økonomi og Strategi
Byrådet.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at orienteringen om anlægsregnskaber for afsluttede anlægsprojekter over 2 mio. kr. tages til efterretning.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Ifølge Budget og Regnskabssystemet for kommuner skal der for anlægsprojekter, hvor bruttoudgiften eller
bruttoindtægten er over 2 mio. kr., aflægges et anlægsregnskab, som Byrådet skal godkende. Byrådet skal ikke godkende
anlægsprojekter, hvor bruttoudgiften/bruttoindtægten er under 2 mio. kr.
 
Anlægsregnskaber 2024 for afsluttede anlægsprojekter, hvor bruttoudgifter eller bruttoindtægten overstiger 2 mio. kr.,
fremsendes til orientering.
 
Anlægsregnskaberne udviser følgende:
 
Afsluttede projekter over 2. mio. kr. (1.000 kr.)

Projektbetegnelse  Rådigheds-
beløb 2024

Forbrug
2024

Total
bevilling*

Total 
forbrug Note

P.nr. 5284
Udviklingsprojekt på
Trapholt

I
U

0
21.165

0
21.165

0
21.165

0
21.165 1

P.nr. 6009 Geografisk
Have, realisering af
masterplan

I
U

0
0

0
0

0
2.000

0
2.000 2

P.nr. 5032 Kino Projekt
(Kulturhus Vamdrup)

I
U

0
112

0
96

-11.835
19.860

-11.835
19.880 3

I alt I
U

0
21.277

0
21.261

-11.835
43.025

-11.835
43.045  

* bevillingen er flerårig
 
Note 1.
Tilskuddet er udbetalt.
 
Note 2.
Beløbet er overflyttet til Geografisk Have i 2023 og restbevillingen overføres til p.nr. 5132.
 
Note 3.
Projektet omfatter etablering af ”Vores Hus” i Vamdrup. Huset bygges og ejes i et fællesskab mellem Vamdrup Kino og
Kolding Kommune ved Vamdrup Bibliotek, og kommer til at fungere som et åbent hus med et mangfoldigt kulturtilbud til



borgere og foreninger i Vamdrup. Finansiering: Vamdrup Kino, donation fra Bent O. Jørgensens Fond, Jens Holms
Biblioteksfond og Kolding Kommune.



Punkt 11: Orientering om anlægsregnskaber 2024 Kultur – igangværende
anlægsprojekter på over 2 mio. kr.

25/2718

Resumé
Hermed fremsendes orientering om anlægsregnskaber 2024 for igangværende projekter på over 2 mio. kr. for Kultur.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at orienteringen om anlægsregnskaber for igangværende anlægsprojekter over 2 mio. kr. tages til efterretning.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Ifølge Budget og Regnskabssystemet for kommuner skal der for anlægsprojekter, hvor bruttoudgiften eller
bruttoindtægten er over 2 mio. kr., aflægges et anlægsregnskab, som Byrådet skal godkende. Byrådet skal ikke godkende
anlægsprojekter, hvor bruttoudgiften/bruttoindtægten er under 2 mio. kr.
 
Anlægsregnskaber 2024 for igangværende anlægsprojekter, hvor bruttoudgifter eller bruttoindtægten overstiger 2 mio. kr.,
fremsendes til orientering.
 
Anlægsregnskaberne udviser følgende:
 
Igangværende projekter over 2 mio. kr. (i 1.000 kr.)

Projektbetegnelse  Rådigheds-
beløb 2024

Forbrug
2024

Total
bevilling*

Total
forbrug Note

P.nr. 5156 - Kulturpolitik,
Planlagt
bygningsvedligehold

I
U

0
1.375

0
1.211

0
5.271

-27
3.604 1

I alt I
U

0
1.375

0
1.211

0
5.271

-27
3.604  

* bevillingen er flerårig
 
Note 1.
Projektet omfatter planlagt bygningsvedligehold 2022-2025 på ejendomme under Kulturpolitik.



Punkt 12: Bevillingskorrektioner pr. 31. marts 2025 for Kultur.

25/3348

Resumé
Opfølgningen indeholder bevillingskorrektioner pr. 31. marts 2025.
 
Ændringer for denne periode indgår i tabellen i sagsfremstillingen.
 
Sagen indeholder overførsel af driftsmidler vedrørende skulpturer og mindesmærker samt overførsler vedrørende tilskud
til Trapholt.

Tilføjelse til resumé
Kultur
samlet sag til Økonomi og Strategi
Byrådet.
Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 

at bevillingskorrektioner pr. 31. marts 2025 indstilles til Byrådets tiltrædelse.
Beslutning Kultur den 07-04-2025
Forslaget indstilles til godkendelse.

Sagsfremstilling
Tre gange årligt foretages der bevillingskorrektioner på baggrund af den nyeste budgetopfølgning på Kultur.
Opfølgningen har medført nedenstående ændringer i bevillinger, som vil blive medtaget i en samlet sag til Økonomi og
Strategi samt Byrådet.
 
Bevillingskorrektionerne skal være udgiftsneutrale. Det betyder, at eventuelle merudgifter skal finansieres af øgede
indtægter eller mindre udgifter andre steder.
 
Konsekvenser for overslagsårene indarbejdes i bevillingsrammerne for 2026-2029.
 
Bevillingsrammerne for overslagsårene godkendes i henhold til tidsplanen for budgetlægningen 2026.
 
Korrektionerne fremgår af nedenstående tabel:
 
Drift (i 1.000 kr.)
Beskrivelse 2025 2026 2027 2028 2029 Note

Kulturpolitik:       

Mindesmærker og skulpturer -128 -128 -128 -128 -128 1.

Trapholt – sanseprogram for sårbare seniorer 250 250 250 250 0 2.

Trapholt unges kunstkraft 250 0 0 0 0 3.

       

Drift i alt 372 122 122 122 -128  
 
Note 1:



Drift af mindesmærker og skulpturer overgår til Entreprenørafdelingen. Der vil komme en modsvarende post på Vej- og
Parkpolitikken.
 
Note 2:
Udbetaling af tilskud til Trapholt som er øremærket Sanseprogram for Sårbare Seniorer i samarbejde med Koldings 10
kommunale plejehjem, med henblik på at øge trivsel blandt seniorer, deres plejere og pårørende. Der vil komme en
modsvarende post på seniorpolitikken.
 
Note 3:
Udbetaling af tilskud til Trapholt som er øremærket projektet Unges Kunstkraft i samarbejde med CSV, med henblik på at
øge unges trivsel og udvikling til uddannelse eller beskæftigelse. Der vil komme en modsvarende post på
Socialpolitikken.

Bemærkninger fra Koncernøkonomi
Der er ikke yderligere bemærkninger til punktet.



Punkt 13: Orientering om tidsplanen for budgetlægningen 2026 for Kulturs
budgetområde

25/6121

Resumé
Orientering om tidsplanen for budgetlægning 2026 for Kulturs budgetområde.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Tidsplan for Kulturs område:
 
Dato i
2025 Aktivitet

1. april Udvalget orienteres om tidsplanen for budget 2026.
 

22. april Økonomi og Strategi godkender bevillingsrammer for 2026-2029.
 

12. maj Udvalget drøfter og prioriterer ændringsforslag ud fra bruttoliste over disse.
 

2. juni
 
 

Udvalget godkender foreløbigt budgetbidrag, som skal danne grundlag for
førstebehandling i Økonomi og Strategi og Byråd.
 
Behandling af ændringsforslag.
 
Takster for 2026 behandles.
 

11.
august

Udvalget godkender eget budgetbidrag.
 
Behandling af yderligere ændringsforslag.
 
Takster 2026 behandles.

 
Efter behandlingen den 11. august 2025 af Budget 2026 i Plan og Teknik følges den overordnede tidsplan for
budgetlægning for Kolding Kommune, som blev vedtaget sammen med Budgetstrategien for 2026-2029.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
Budgetstrategi 2026-2029.



Punkt 14: Deltagelse i ekstraordinære aktiviteter

Resumé
Deltagelse i ekstraordinære aktiviteter.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at Kultur drøfter, om der er behov for, at et eller flere medlemmer af udvalget varetager andre kommunale hverv.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Godkendt.

Sagsfremstilling
Det fremgår af Kolding Kommunes Regulativ om Vederlag og godtgørelse til Byrådets medlemmer, punkt 2, at der kan
tillægges erstatning for tabt arbejdsfortjeneste for varetagelse af andre kommunale hverv, når deltagelsen sker efter
anmodning fra Byrådet eller et af Byrådets udvalg, på grund af en protokolleret beslutning.
 
Aktivitet:
 
Merete Due Paarup og Susanne Stenstrop Thorsen deltager på Kulturmødet på Mors torsdag den 21. august og fredag den
22. august 2025.



Punkt 15: Orienteringspunkter

Resumé
På mødet orienteres om nyt fra By-og Fællesforvaltningen inden for udvalgets område.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Der kan ikke træffes beslutning under punktet, fordi det kun er et orienteringspunkt.

Bilag

Kulturpolitik - Bygningsvedligeholdelse 2026-2029



Punkt 16: Orientering fra formanden

Resumé
Orientering fra formanden.

Sagen behandles i
Kultur.

Beslutning Kultur den 07-04-2025
Taget til efterretning.



Punkt 17: Underskriftsside

Resumé
Udvalget skal godkende referatet.
 
Dette gøres ved, at hvert medlem, der har deltaget i mødet, underskriver ved at trykke på ”Godkendt” i sagen
Underskriftsside.

Sagen behandles i
Kultur.
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